
ARRÊTÉ N° 25-021
04120250423332

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-
Cher,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L. 452-35,
Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion,

Considérant les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A,
B et C, communiquées au Centre de Gestion de Loir-et-Cher par les collectivités et
les établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés,
conformément aux articles L.313-4 et L 452-36 du code général de la fonction
publique,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C pour la
période du 16 avril au 23 avril 2025 sont arrêtées conformément au document ci-
annexé qui comporte 19 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Loir-et-Cher.
Le Président du Centre de Gestion de Loir-et-Cher certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir au Tribunal Administratif d'Orléans dans un délai
de 2 mois à compter de sa réception.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à La Chaussée-Saint-Victor, le 23 avril
2025

Madame Gaëtane TOUCHAIN-MALTETE
Pour le Président et par délégation la
Directrice Générale des Services

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-Cher
3 rue Franciade - 41260 LA CHAUSSEE SAINT-VICTOR - Tel : 0254562850 - Fax : 0254562855 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041250101391167001 Rédacteur
Gestionnaire

financier(e) et
comptable

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CC ROMORANTINAIS ET
MONESTOIS 41200 ROMORANTIN-
LANTHENAY

22/04/2025 01/05/
2025

Direction des
affaires
financières

V041250303001249001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

coordinateur cuisine
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 SAINT-LAURENT-NOUAN 41220
SAINT-LAURENT-NOUAN 16/04/2025 05/05/

2025
restauration
scolaire

V041250416001155001 Adjoint
technique

Agent polyvalent de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 SAINT-LAURENT-NOUAN 41220

SAINT-LAURENT-NOUAN 16/04/2025 19/05/
2025 restauration

V041250416001180001
Psychologue
hors-classe
Psychologue de
classe normale

Référent des Lieux
d'Accueil Enfants

Parents

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 CC VAL DE CHER-CONTROIS 41700

Le Controis en Sologne 16/04/2025 01/09/
2025 PETITE ENFANCE

V041250416001289001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Travailleur Médico-
social

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
17h50 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois 16/04/2025 01/06/
2025

Service qualité,
pilotage et
accompagnement
à l'autonomie

V041250416001338001 Adjoint
administratif

Assistante
administrative

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 SIEOM DU GROUPEMENT DE MER

41500 Mer 16/04/2025 01/07/
2025 Administratif

V041250417000764001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 SAVIGNY-SUR-BRAYE 41360

SAVIGNY SUR BRAYE 17/04/2025 01/08/
2025 TECHNIQUE

V041250417001113001 Adjoint
technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
02h00 RAHART 41160 RAHART 17/04/2025 01/05/

2025

V041250417001125001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'arts
plastiques

spécialisation
modelage et
céramique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois 41000
BLOIS

17/04/2025 01/09/
2025 Ecole d'Art

V041250417001191001 Adjoint
d'animation Agent d'accueil Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 CHAON 41600 CHAON 17/04/2025 16/06/
2025

Maison du
Braconnage

V041250418000177001 Adjoint
administratif

Assistante
administrative et

commerciale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BLOIS 41000 BLOIS 18/04/2025 01/05/

2025 places et marchés

Arrêté n° 25-021

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041250418000325001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BRACIEUX 41250 Bracieux 18/04/2025 01/07/

2025
SERVICE
TECHNIQUE

V041250418000346001

Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant
hors classe de
SPP
Lieutenant-
colonel de SPP
Capitaine de
SPP

Adjoint au chef du
CSP Romorantin-

Lanthenay

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 SDIS de Loir-et-Cher 41000 BLOIS 18/04/2025 01/07/

2025

V041250418000794001 Adjoint
administratif

Assistante service
Population et

Assistante Finances
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 VILLEBAROU 41000 VILLEBAROU 18/04/2025 21/05/

2025

V041250422000412001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

adjoint administratif
territorial principal

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
15h30 LANDES-LE-GAULOIS 41190

LANDES-LE-GAULOIS 22/04/2025 01/05/
2025

V041250422000423001 Adjoint
administratif

Assistant(e) de
direction

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 MAIRIE DE SELLES-SUR-CHER

41130 SELLES-SUR-CHER 22/04/2025 01/06/
2025

V041250422001023001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Coordinateur(trice)
accueils jeunes

Vendôme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION TERRITOIRES
VENDOMOIS 41100 Vendome

22/04/2025 01/06/
2025

Directeur enfance
jeunesse

V041250422001075001 Adjoint
technique Adjoint tehnique Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 CHOUE 41170 CHOUE 22/04/2025 28/05/
2025

V041250423000035001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire des
instances

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FONCTION PUBLIQUE DE LOIR-ET-
CHER 41260 CHAUSSEE SAINT
VICTOR (LA)

23/04/2025 23/04/
2025

Pôle conseil et
accompagnement
statutaire

Arrêté n° 25-021

Page 3/3


	Arrêté n° 25-021
	04120250423332
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



